平成29年3月24日

各  位

代 表 取 締 役 社 長  森 澤 紳 勝

      （コード番号：6788 東証第一部）

              お問い合せ先

 専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                                 （TEL：06-6456-4600）

組織変更および取締役・一般人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り、組織変更および取締役・一般人事異動を実施しますので、お知らせい

たします。

記

１．組織変更

＜高知支社＞（2017年4月1日付）

   高知営業所を高知支社に昇格し、四国地区での営業体制を強化し業容拡大を図ります。

２．取締役人事（2017年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

常務取締役

営業本部長委嘱
西谷 由実

常務取締役

営業本部長 兼 本社営業部長委嘱

３．一般人事（2017年4月1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

本社営業部長 樗木 操    福岡支社長

福岡支社長 藤瀬 好計

高知支社長 渡 登士光

鹿児島営業所長 下道 貴志

岡山営業所長 門田 章利

新潟営業所長 岩﨑  啓

高崎営業所長 岡田 啓吾

沖縄営業所長 小柳 洋佑

以 上

News Release